Ancona, 13/03/2018

Spett. COMUNE DI ANCONA
Sportello Unico Integrato
Largo XXIV Maggio, 1

60123 Ancona

OGGETTO: Piano di Recupero del complesso delle grotte del Passetto
Trasmissione della proposta preliminare del Piano di recupero integrata con le
richieste dell’A.C. e Rapporto preliminare per assoggettabilita a VAS e/o scoping

Allegata alla presente si trasmettono n° 3 (tre) copie cartacee e n° 1 (una) copia su supporto digitale (cd

rom contenente i file pdf/A) di tutti gli elaborati relativi alle prestazioni professionali di cui all’art. 3 lettera

A.2 del disciplinare d’incarico del 30/08/2017 di seguito elencati:

Elaborato 1.00

Elaborato 2.00

Elaborato 3.00

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

RELAZIONE TECNICO ILLUSTRATIVA-

NTA Ad
1:4.000 _

INQUADRAMENTO TERRITORIALE 15000 fo':r;‘nogéo
1:15.000

Gia presentato nella
RILIEVI FOTOGRAFICI precedente consegna
A.1,il 27/10/2017

Planimetria .

AMBITO A — GROTTA AZZURRA 12000 A3
Fotografie A3
AMBITO A — GROTTA AZZURRA

Fotografie A3
AMBITO A — GROTTA AZZURRA

Fotografie A3
AMBITO A — GROTTA AZZURRA

Planimetria .

AMBITO B — PASSETTO 1:2.000 A3
Fotografie A3
AMBITO B — PASSETTO

Fotografie A3
AMBITO B — PASSETTO

Fotografie A3

AMBITO B — PASSETTO



Elaborato 4.00

Elaborato 5.00

Elaborato 6.00

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

Planimetria
AMBITO C - PISCINA

Fotografie
AMBITO C - PISCINA

Fotografie
AMBITO C - PISCINA

Fotografie
AMBITO C - PISCINA

Planimetria
AMBITO D — SCALACCIA

Fotografie
AMBITO D — SCALACCIA

Fotografie
AMBITO D — SCALACCIA

Fotografie
AMBITO D — SCALACCIA

PLANIMETRIA GENERALE
DELLO STATO DI FATTO E DELLO STATO
DI PROGETTO

STATODIFATTOE
ZONIZZAZIONE DI PROGETTO

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto
AMBITO A — GROTTA AZZURRA

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto
AMBITO B — PASSETTO

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto
AMBITO C - PISCINA

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto
AMBITO D — SCALACCIA

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto

INTER-AMBITO GROTTA AZZURRA/PASSETTO

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto
INTER-AMBITO PASSETTO/PISCINA

Stato di Fatto e Zonizzazione di Progetto
INTER-AMBITO PISCINA / SCALACCIA

ABACHI

1:2.000

1:2.000

1:2.000

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

Fuori
formato

Fuori
formato

Fuori
formato

Fuori
formato

Fuori
formato

Fuori
formato

Fuori
formato

Fuori
formato



6.01  Abachi : Percorso principale all'interno degli ambiti A3

6.02  Abachi : Percorso principale all'interno degli ambiti A3
6.03  Abachi : Percorso tra gli ambiti A3
6.04  Abachi: Percorsi d’accesso A3
6.05  Abachi : Elementi accessori A3

(appendici del percorso principale)

6.06  Abachi : Elementi accessori A3
(appendici del percorso principale)

6.07  Abachi : Grotte A3
Elaborato 7.00 PAVIMENTAZIONI

Pavimentazioni . Fuori

701 AMBITO A — GROTTA AZZURRA 1500 tormato
Pavimentazioni . Fuori

702 AMBITO B — PASSETTO 1500 tormato
Pavimentazioni . Fuori

703 AMBITO C — PISCINA 1500 tormato
Pavimentazioni . Fuori

7.04 " AMBITO D — SCALACCIA 1500 tormato

Elaborato 8.00 SMALTIMENTO ACQUE REFLUE

Smaltimento acque reflue ,

8.01 4 AMBITI 1:10000 A3
Smaltimento acque reflue .

8.02  AMBITO A — GROTTA AZZURRA 11000 A3
Smaltimento acque reflue .

8.03  AMBITO B — PASSETTO NORD 1:1000 A3
Smaltimento acque reflue .

8.04  AMBITO B — PASSETTO SUD 1:1000 A3

8.05 Smaltimento acque reflue 1:1000 A3
AMBITO C - PISCINA ’

8.06 Smaltimento acque reflue 1:1000 A3
AMBITO D — SCALACCIA NORD ’

8.07 Smaltimento acque reflue 1:1000 A3

AMBITO D — SCALACCIA SUD



Elaborato 9.00

Elaborato
10.00

9.01

9.02

9.03

9.04

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE

Impianto di llluminazione
AMBITO A — GROTTA AZZURRA

Impianto di llluminazione
AMBITO B — PASSETTO NORD

Impianto di llluminazione
AMBITO B - PASSETTO SUD

Impianto di llluminazione
AMBITO C — PISCINA

RAPPORTO PRELIMINARE PER
LAVERIFICA DI ASSOGGETTABILITA’ A
VAS E/O DISCOPING

A3

A3

A3

A3

A4

| Tecnici incaricati

Arch. Maurizio Piazzini

Arch. Anita Sardellini
SARDELLINI MARASCA ARCHITETTI



